三、 履行的期限、地点和方式： 

1、合同期限： 

电声警报警报一体机更新，合同签订后 90 天内完全具备竣工条件(安装调试合格)。电声警

报警报一体机新建，12 月底前具备竣工条件(安装调试合格)。 

2、服务地点和方式 

服务地点为徐汇区警报设置点，履行方式为对电声警报器进行安装调试服务。 

四、验收标准和方式： 

本项目服务采用现场检测评估方式验收，由甲方下属信息保障中心出具最终验收结果。 

五、报酬及其支付方式： 

（一）、本服务项目报酬共计：（含税大写）壹佰陆拾捌万贰仟陆佰元整圆整（¥1682600） 

（二）、支付方式：合同签订后，甲方支付合同总金额的 50%即人民币         圆整

（¥        ）；施工结束且验收通过后支付尾款 

圆整（¥         ）。 

（三）甲方付款前，乙方应向甲方提供等额报酬发票，实际付款时间以甲方财政审批为准。 

六、违约金或者损失赔偿的计算方法： 

（一）、乙方在履行本合同过程中造成甲方、乙方或者任何第三方人身伤害或财产损害的，

一切伤害或损害后果均由乙方承担。 

（二）、经甲方验收，乙方工作内容未达到甲方要求的，承担报酬总额的 5%违约责任；乙